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CIUDAD DE MEXICO, A 02 DE ENERO DE 2019
FOLIO: AOPAP2018-11-2200256716

ASUNT(ID"” = EMITE RESOLUCI()N_
C. MARIA DEL CARMEN FLORES GODINEZ @"? DEfouming -
REPRESENTANTE LEGAL DE | ANNG et e ;
“"RESTAURANTES MARTQCA, S.A. DE C.V.”, BRG] V0 40 B Bt oo o By
CALLE PONIENTE 128 NUMERO 549, ) anvaso T
COLONIA INDUSTRIAL VALLEJO, C.P. 02300, | i EUE e SN
ALCALDIA AZCAPOTZALCO, ; Ve £l
‘PRESENTE f ,

A s " o P

VISTOS los presentes autos para resolver la solicitud de Permiso de Impmrﬁ%ﬁbﬁriiﬁ%&@g@ ergantil,
ingresado ante el Sistema Electrénico de Avisos y Permisos de Establecimientos Mercantiles dé s ta1'ﬂ'a de

Desatrollo Econdmico de la Ciudad de México con nimero de folio AOPAP2018-11-2200256716, y

RESULTANDO

1.- Que con fecha 22 de noviembre de 2018, la C. MARIA DEL CARMEN FLORES GODINEZ, en su calidad de
representante legal de la persona moral denominada RESTAURANTES MARTOCA, S.A. DE C.V., ingreso ante el
Sistema Electrénico de Avisos y Permisos de Establecimientos Mercantiles de la Secretaria de Desarrollo Econdmico de
la Ciudad de México, solicitud de Permiso de Impacto Vecinal, de la cual se desprenden las manifestaciones y
documentos que se describen a continuacion:

a. Que la razon social de su representada es “"RESTAURANTES MARTOCA, S.A. DE C.V.”, sefiala como
domicilio para oir y recibir notificaciones el ubicado en Calle Poniente 128 nimerc 549, Colonia Industrial
Vallejo, C.P. 02300, Alcaldia Azcapotzalco, su correo electronico es carmen.flores@lacasadetono.com.my,
que su nombre comercial es “LA CASA DE TONO”, con giro de RESTAURANTE SIN VENTA DE
BEBIDAS ALCOHOLICAS EXCEPTO CERVEZA Y VINOS DE MESA, respecto del Establecimiento
Mercantil ubicado en AVENIDA INSURGENTES SUR NUMERO 2374 LOCAL H, COLONIA
CHIMALISTAC, C.P. 01070, ALCALDIA ALVARO OBREGON.
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b. Copia simple del INSTRUMENTO NOTARIAL Niimero 65,992 de fecha 30 de junio de 2017, otorgado
ante la Fe del Notario Piblico No. 181 del Distrito Federal actualmente Ciudad de México, LIC. MIGUEL
SOBERON MAINERO, por medio del cual se constituye la sociedad RESTAURANTES MARTOCA, S.A. DE
C.V., del cual en su fraccién III del segundo articulo transitorio se desprende la calidad con la que se
ostenta la C. MARIA DEL CARMEN FLORES GODINEZ.

c. Copia simple de la CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL, expedida por el Servicio de Administracion
Tributaria, a favor de la persona moral denominada RESTAURANTES MARTOCA, S.A. DE C.V,, con
Registro Federal de Contribuyentes RMA170630CRS.

d. Copia simple de la CREDENCIAL PARA VOTAR CON FOTOGRAFIA, folio 0000117506398, expedida
por el INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL, actualmente INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL favor de
la C. MARIA DEL CARMEN FLORES GODINEZ. -

e. Copia simple del CERTIFICADO UNICO DE ZONIFICACION DE USO DEL SUELOQ, con nimero de folio
46425-151FLMA18, expedido en fecha 13 de agosto de 2018, emitido por el REGISTRO DE LOS
PLANES Y PROGRAMAS DE DESARROLLO URBANO dependiente DE LA DIRECCION GENERAL DE
ADMINISTRACION URBANA DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA DEL
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO, respecto del inmueble ubicado en AVENIDA INSURGENTES
SUR NUMERO 2374 LOCAL H, COLONIA CHIMALISTAC, C.P. 01070, ALCALDIA ALVARO
OBREGON, con ntimero de cuenta predial 154-634-17-000-0, de donde se desprende que el uso de
suelo para RESTAURANTE SIN VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS EXCEPTO CERVEZA Y VINOS
DE MESA, aparece como permitido.
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f. Convenio Modificatorio de Contrato de Subarrendamiento de fecha 01 de agosto de 2017, que celebran por
una parte la la persona moral denominada GRUPO ALSAVISION, S.A. DE C.V., representada en este acto por
el C. JOSE LUIS GRIMALDO BEJAR, en su caracter de EL SUBARRENDADOR, y por la otra la persona moral
denominada RESTAURANTES MARTOCA, S.A. DE C.V,, representada en este acto por la C. MARIA DEL
CARMEN FLORES GODINEZ, en su caracter de NUEVO SUBARRENDATARIO, respecta del inmueble ubicado
en Avenida Insurgentes Sur nlimero 2374 Local H, Colonia Chimalistac, C.P. 01070, Alcaldia Alvaro Obregdn.

g. Copia simple del escrito de fecha 01 de junio de 2017, signado por el C. José Luis Grimaldo Bejar, en
representacién de la persona moral denominada GRUPO ALSAVISION, S.A. DE C.V., en el cual manifiesta la
suscripcion del contrato de arrendamiento celebrado en fecha 1 de abril de 2017, entre restaurantes
MATORCA, S.A. DE C.V., y GRUPO ALSAVISION, S.A. DE C.V., se le fue asignada a su representada 70
lugares de estacionamiento para sus clientes y visitantes en el drea de estacionamiento ubicado en la parte
superior de la construccion (azotea) del inmueble ubicado en Avenida Insurgentes nimero 2374, colonia San
Angel, Delegacién Alvaro Obregén actualmente Alcaldia Alvaro Obregon. '

h. Copia simple del oficio DAO/DPCZAR/2151/17 de fecha de 15 de diciembre de 2017; suscrito por el Director
de Proteccién Civil y Zonas de Alto Riego, mediante el cual aprueba el Programa Interno de Proteccion Civil a
favor de la persona moral denominada RESTAURANTES MARTOCA, S.A. DE C.V., para el Establecimiento
Mercantil ubicado en Avenida Insurgentes Sur nimero 2374 Local H, Colonia Chimalistac, C.P. 01070,

x

Delegacidn Alvaro Obregdén actualmente Alcaldia Alvaro Obregén. .

i. Copia simple de la CONSTANCIA DE ADEUDOS, con nimero de folio digital 1733585933010003, de
fecha 21 de noviembre de 2018, expedida por el Sistema de Aguas de la Ciudad de México, la cual NO
REGISTRA ADEUDOS.

j.  Copia simple de la Constancia de Adeudos de Impuesto Predial, expedido por la Tesoreria de la Secretaria de
Finanzas de la Ciudad de México, con nimero de folio digital 130187929607201850, de fecha 21 de
noviembre de 2018; copia simple del formato de pago con nimero de linea de captura
770624000073567AEUTQ de fecha 25 de noviembre de 2018 del cual se desprende el periodo de pago del 1
al 6 bimestre de 2018, asi como validacién en el sistema digital de la Tesorerfa de la Secretaria de Finanzas
de la Ciudad de México del pago con linea de captura 770624000073567AEUTQ de fecha 25 de noviembre
de 2018.

k. Copia simple de la péliza paquete empresarial nimero 108118RV3a favor de la persona moral denominada
RESTAURANTES MARTOCA, S.A. DE C.V, de la cual se desprende la vigencia hasta el dia 17 de junio de
2019.

|. Copia del AVISO DE VISTO BUENO DE SEGURIDAD Y OPERACION, folio 3825-2017, de fecha de junio
de 2017, expedido por el ING. JUAN MANUEL NOYOLA FUENTES, Director Responsable de Obra nimero
DRO 1974, acreditado ante la SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA, dependiente del
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO, a favor de la persona moral denominada RESTAURANTES
MARTOCA, S.A. DE C.V., respecto del inmueble ubicado en AVENIDA INSURGENTES SUR NUMERO
2374 LOCAL H, COLONIA CHIMALISTAC, C.P. 01070, ALCALDIA ALVARO OBREGON.

2.- Con fundamento en el articulo 10 apartado B fraccién IV de la Ley de Establecimientos Mercantiles del Distrito
Federal vigente, se le otorgd al solicitante TREINTA DIAS NATURALES SIGUIENTES al ingreso de su solicitud de
Permiso ante el Sistema Electrénico de Avisos y Permisos de Establecimientos Mercantiles de la Secretaria de
Desarrollo Econémico de la Ciudad de México, para que integrara por medio de Ventanilla Unica Delegacional
expediente con los documentos manifestados en su solicitud.

3.- El dia 10 de diciembre de 2018, la C. MARIA DEL CARMEN FLORES GODINEZ, integro por medio de Ventanilla
Unica de la Alcaldia, en tiempo y forma la documentacién manifestada del inciso a) al ) del capitulo de resultando.

Por lo que esta Autoridad Administrativa, una vez que tiene en cuenta todos los antecedentes que se mencionan en
este capitulo y:
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CONSIDERANDDO

1.- Que corresponde a los titulares de los Organos Politico Administrativos de cada demarcacion territorial a través de
su Direccién General de Gobierno, expedir los Permisos de Impacto Vecinal que se soliciten para el Funcionamiento

. de Establecimientos Mercantiles, de acuerdo a lo establecido en los articulos 8, 14 y 16 de la Constitucién Politica de
los Estados Unidos Mexicanos; 16 Apartado G numeral 6, 21 Apartado D inciso b), articulo 74, 53 Apartado B,
numeral 12 fraccién 1y VII y numeral 13 fraccidn XX, 54, 55, 56, 59 Apartado E, 64 y Transitorios, TRIGESIMO y
TRIGESIMO PRIMERQO de la Constitucién Politica de la Ciudad de México; 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 30, 32, 39, 45, 87,
fraccion I y 88 de la Ley de Procedimiento Administrativo; 1, 2, fraccién I, II, XI, XVIL y XX, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12,
13, fraccién I1I, 14, 15, 16, 17, 20, 21. 23, 29, 30, 31, 32 fraccién VIII y IX, 65, 66, 67, 71, SEGUNDO, TERCERO,
SEXTO, TRANSITORIOS, de la Ley Orgénica de Alcaldias de la Ciudad de México.

2.- Esta Autoridad emite la presente Resolucién en apego a los principios de CERTEZA Y BUENA FE, a que hace
referencia el articulo 32 de la Ley de Procedimiento Administrativo, sin mencscabo de lo previsto en el Parrafo
Primero del articulo 35 de la Ley de Procedimiento Administrativo, que a la letra establece:

a3 Administracion Piblica del Distrito Federal en los procedimientos y trémites respectivos, no podra exigir mayores
formalidades y requisitos que los expresamente establecidos en los ordenamientos Juridicos de cada materia y en el
Manual.”

3.- Las constancias que obran en el expediente que se analizan, valoran y resuelve conforme al orden legal
establecido en los articulos 10 apartados Ay By 31 de la Ley de Establecimientos Mercantiles; asi como el articulo 20
del Cédigo Fiscal de la Ciudad de México, asi como la Ley del Sistema de Proteccion Civil y su Reglamento:

I. Nombre o razén social del solicitante, asi como domicilio para oir y recibir notificaciones y direccién
de correo electrénico para los efectos de esta Ley. En caso de que el solicitante sea persona fisica
expresara los datos de la credencial para votar con fotografia.

Este requisito se encuentra colmado con los documentos sefialados en los incisos a), b), c) y d), del capitulo de
- resultando, por lo que corresponde al nombre o razon social del solicitante, domicilio para oir y recibir notificaciones,
direccién de correo electrénico, asi como en caso de que el solicitante sea persona fisica expresara los datos de la
credencial para votar con fotografia, por consiguiente se determina que el solicitante CUMPLE con esta fraccion.

II. Denominacién o nombre comercial del establecimiento mercantil y ubicacion del mismo.

Este requisito se encuentra colmado con la solicitud de Permiso de Impacto Vecinal para Establecimiento Mercantil,
ingresado ante el Sistema Electronico de Avisos y Permisos de Establecimientos Mercantiles de la Secretaria de
Desarrollo Econdmico de la Ciudad de México con nimero de folio AOPAP2018-11-2200256716, por lo que se
determina que el peticionario CUMPLE.

IV. Si el solicitante es extranjero, los datos de la autorizacién expedida por la Secretaria de
Gobernacion, conforme a la cual se le permita llevar a cabo la actividad de que se trate.

La presente fraccién NO ES APLICABLE al presente, por tratarse de un tramite solicitado por un Nacional, seglin se
desprende del documento descrito en el inciso b) del capitulo de resultando.

V. Ubicacidn y superficie total del local donde pretende establecerse el giro mercantil.

Este requisito se encuentra colmado con la solicitud de .Permiso de Impacto Vecinal para Establecimiento Mercantil,
ingresado ante el Sistema Electrénico de Avisos y Permisos de Establecimientos Mercantiles de la Secretaria de
Desarrollo Econdmico de la Ciudad de México con nlimero de folio AOPAP2018-11-2200256716, asi como el
documento el cual quedo descrito en el inciso f) del capitulo de resultando, por lo que se determina que el
peticionario CUMPLE.
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VI. Giro mercantil que se pretende operar.

Este requisito se encuentra colmado con la solicitud de Permiso de Impacto Vecinal para Establecimiento Mercantil,
ingresado ante el Sistema Electronico de Avisos y Permisos de Establecimientos Mercantiles de la Secretarfa de
Desarrollo Economico de la Ciudad de México con nimero de folio AOPAP2018-11-2200256716, asi como el
. documento el cual quedo descrito en el inciso e) del capitulo de resultando, por lo que se determina que el
peticionario CUMPLE.

VII. Datos de la constancia o certificado en el que se sefiale que el uso de suelo es permitido para el
giro que se pretende operar.

El interesado anexa a su escrito de desahogo de prevencién CERTIFICADO UNICO DE ZONIFICACION DE USO
DEL SUELO, con numero de folio 46425-151FLMA18, expedido en fecha 13 de agosto de 2018,
desprendiéndose que el uso de suelo para RESTAURANTE SIN VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS EXCEPTO
CERVEZA Y VINOS DE MESA aparece como PERMITIDO y considerando gue se trata de documentos publicos que
por su propia naturaleza hace prueba plena, en consecuencia el solicitante CUMPLE.

VIII. Que cuenta con los cajones de estacionamiento de conformidad con lo establecido en la fraccion
XIV del articulo 10 de la presente Ley.

Copia simple del escrito de fecha 01 de junio de 2017, signado por el C. José Luis Grimaldo Bejar, en representacion
de la persona moral denominada GRUPO ALSAVISION, S.A. DE C.V., en el cual manifiesta la suscripcion del contrato
de arrendamiento celebrado en fecha 1 de abril de 2017, entre restaurantes MATORCA, S.A. DE C.V., y GRUPO
ALSAVISION, S.A. DE C.V.,, se le fue asignada a su representada 70 lugares de estacionamiento para sus clientes y
visitantes en el area de estacionamiento ubicado en la parte superior de la construccion (azotea) del inmueble
ubicado en Avenida Insurgentes nimero 2374, colonia San Angel, Delegacién Alvaro Obregén actualmente Alcaldia
Alvaro Obregdn y 20 lugares manifestados en su AVISO DE VISTQ BUENQ DE SEGURIDAD Y OPERACION, folio
3825-2017, de fecha de junio de 2017.

Tomando en consideracidn que dicho establecimiento, tiene como superficie a ocupar 790.00 m? manifestada en su
solicitud de Permiso de Impacto Vecinal para Establecimiento Mercantil, ingresado ante el Sistema Electronico de
Avisos y Permisos de Establecimientos Mercantiles de la Secretaria de Desarrollo Econdmico de la Ciudad de México,
con nimero de folio AOPAP2018-11-2200256716 y de conformidad con lo establecido en el Reglamento de
Construcciones del Distrito Federal, el giro mercantil pretendido debe contar con 1 cajén per cada 10 m?, por ende
debera acreditar la existencia de 79 cajones de estacionamiento.

Es de considerarse que el solicitante acredita en su totalidad dichos cajones de estacionamiento. Razdn por la cual se
concluye que el peticionario CUMPLE.

IX. La capacidad de aforo de conformidad con lo establecido en la fraccion II del articulo 2 de la
presente Ley.

Este requisito se encuentra colmado con la solicitud de Permise de Impacto Vecinal para Establecimiento Mercantil,
ingresado ante el Sistema Electrénico de Avisos y Permisos de Establecimientos Mercantiles de la Secretaria de
Desarrollo Econdmico del Distrito Federal con nimero de folio AOPAP2018-11-2200256716, por lo que se
determina que el peticionario CUMPLE.

X. Dar cuenta del Programa Interno de Proteccion Civil, segiin corresponda, de conformidad con Ia Ley
de Proteccion Civil del Distrito Federal.

Este requisito se encuentra colmado con el documento sefialado en el inciso h) del capitulo de resultando, por
consiguiente se determina que el solicitante CUMPLE con esta fraccion.

ASIMISMO DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 10 APARTADO A:
ALCALDIA ALVARO OBREGON
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“1I. Tener en el establecimiento mercantil el original o copia certificada del Aviso o Permiso; asimismo
cuando sea necesario para el funcionamiento del establecimiento mercantil original o copia de la péliza
de la compafiia de seguros con la cual se encuentra asegurado y del seguro de responsabilidad civil.

Este requisito se encuentra colmado con el documento sefialado en el inciso k) del capitulo de resultando, por
consiguiente se determina que el solicitante CUMPLE con esta fraccion.

ASE COMO CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 10 APARTADO B:

V. Instalar aislantes de sonido para no generar ruido, por encima de niveles permitidos por esta ley y
normatividad ambiental, que afecte el derecho de terceros.

Este requisito se encuentra colmado con la solicitud de Permiso de Impacto Vecinal para Establecimiento Mercantil,
ingresado ante el Sistema Electrénico de Avisos y Permisos de Establecimientos Mercantiles de la Secretaria de
Desarrollo Econdmico de la Ciudad de México con niimero de folio AOPAP2018-11-2200256716, por lo que se
determina que el peticionario CUMPLE.

Para que se otorguen las licencias, permisos o el registro de las manifestaciones de construccion a que
hacen referencia los articulos 141 fraccion II, 183, 185, 186, 187, 188, 189, 191 fracciones I, IL Y IIL, y
193 fracciones I y ITI, de este Codigo, los contribuyentes deberan estar al corriente en el pago de las
contribuciones respectivas a dichas licencias, permisos o registro de manifestaciones de construccion y
continuar asi para su revalidacién correspondiente.

Para lo anterior, el contribuyente deberd presentar ante la autoridad administrativa respectiva, la
Constancia de Adeudos emitida por la Administracién Tributaria que corresponda o, en su caso, por el
" sistema de agua.

Este requisito se encuentra colmado con los documentos que anexa a su solicitud y se describen en los incisos i) ¥ j),
considerando que se tratan de documentos plblicos que por su propia naturaleza hace prueba plena, en
consecuencia el solicitante CUMPLE.

4.- EL INTERESADO CUMPLIO con todos los requisitos previstos en el articulo 10 apartados A y B, asi
como con el articulo 31 de la Ley de Establecimientos Mercantiles vigente del Distrito Federal y el
articulo 20 del Cédigo Fiscal vigente del Distrito Federal, para que le sea expedido el PERMISO DE
IMPACTO VECINAL PARA ESTABLECIMIENTO MERCANTIL, con Giro Mercantil de RESTAURANTE SIN
VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS EXCEPTO CERVEZA Y VINOS DE MESA, respecto del Establecimiento
Mercantil ubicado en AVENIDA INSURGENTES SUR NUMERO 2374 LOCAL H, COLONIA CHIMALISTAC,
C.P. 01070, ALCALDIA ALVARO OBREGON.

Por lo expuesto y fundado se:

RESUELVE

PRIMERO.- SE AUTORIZA PERMISO DE IMPACTO VECINAL PARA ESTABLECIMIENTO MERCANTIL .

DENOMINADO “LA CASA DE TONO”, CON GIRO DE RESTAURANTE SIN VENTA DE BEBIDAS
ALCOHOLICAS EXCEPTO CERVEZA Y VINOS DE MESA, A FAVOR DE LA PERSONA MORAL DENOMINADA
RESTAURANTES MARTOCA, S.A. DE C.V.,, PARA SER EXPLOTADO EN EL INMUEBLE UBICADO EN
AVENIDA INSURGENTES SUR NUMERO 2374 LOCAL H, COLONIA CHIMALISTAC, C.P. 01070, ALCALDIA
ALVARO OBREGON, EN UNA SUPERFICIE DE 790.00 M* (SETECIENTOS NOVENTA METROS
CUADRADOS).

ALCALDIA ALVARO OBREGON
Av. Canario esquina Calle 10, Colonia Tolteca, C.P. 1150, CDMX.
Tel. 52766847

ﬁ Antes de imprimir, piense en la naturaleza, hagamos cultura de usar papel reciclado.

s

e

P




-

‘Algaldia Alvaro Obregén

Direccion General de Gobierno Alcaldla Alvaro Obregon

Por todos, para todos. 2018-2021

AAO/DGG/003/2019

SEGUNDO.- De conformidad con el articulo 191 del Cédigo Fiscal de la Ciudad de México vigente, se ordena
el pago por concepto de Derechos de Expedicion del Permiso de Impacto Vecinal para Establecimiento Mercantil y

“entregar el recibo correspondiente a la Ventanilla Unica de la Alcaldia, antes de la entrega material del Permiso que

ahora se concede.

TERCERO.- La expedicién del Permiso de Impacto Vecinal para Establecimiento Mercantil, conlleva la obligacién de
cumplir con lo establecido en los articulos 10, 11 y 12 de la Ley de Establecimientos Mercantiles.

CUARTO.- Esta Autoridad se reserva el derecho de verificar que los Establecimientos Mercantiles, cumplan con las
obligaciones contenidas en la Ley de Establecimientos Mercantiles, para lo cual realizaran verificaciones conforme a la
Ley de Procedimiento Administrativo, la Ley Verificacién Administrativa y su Reglamento y aplicara las sanciones que
éstas contienen y las deméas que resulten aplicables.

QUINTO.~- Se expide la presente Resolucién por duplicado, en la fecha sefialada.

La contravencidn a las disposiciones de la Ley, dard lugar al PROCEDIMIENTO DE REVOCACION DE OFICIO
DEL PERMISO QUE SE AUTORIZA, asi como al aseguramiento de las bebidas alcohdlicas, imposicién de sancicnes
econdmicas, hasta la clausura del Establecimiento Mercantil, lo anterior con fundamento en lo dispuesto en los
articulos 61, 78 y 79 de la Ley de Establecimientos Mercantiles.

SEXTO.- NOTIFIQUESE. )
Asi lo resolvio el Director General de Gobierno, Lic. José Antonio del Castillo Alvarez, en cumplimiento a lo establecido

“en los de acuerdo a lo establecido en los articulos 8, 14 y 16 de la Constitucion Politica de los Estados Unidos

Mexicanos; 16 Apartado G numeral 6, 21 Apartado D inciso b), articulo 74, 53 Apartado B, numeral 12 fraccion I y
VII y numeral 13 fraccién XX, 54, 55, 56 59 Apartado E, 64 y Transitorios, TRIGESIMO y TRIGESIMO PRIMERQC de la
Constitucién Politica de la Ciudad de Mexmo 1,3,4,5 6,7 8, 30, 32, 39, 45, 87, fraccién I y 88 de la Ley de
Procedimiento Administrativo; 1, 2, fraccion I, II, XI, XVIIy XX, 3,4, 5, 6, 7, 8,9, 10, 12, 13, fraccion 111, 14, 15, 16,
17, 20, 21. 23, 29, 30, 31, 32 fraccién VIIL y IX, 65, 66, 67, 71, SEGUNDO, TERCERO, SEXTO, TRANSITORIOS, de la
Ley Organica de Alcaldias de la Ciudad de México, 20 del Codigo Fiscal de la Ciudad de México; asi como articulo 24
del Reglamento de la Ley de Proteccion Civil.

J/ //////// //

P
LIC. JOSE ANTONIO DEL CASTILLO ALVAREZ
DIRECTOR GENERAL DE GOBIERNO

C.c p.- LIC. JUAN JORGE PE’ER,EZ ALCANTARA.- Director de Gobierno. Para su conocimiento.
LIC. RAQUEL LOPEZ PEREZ.- Coordinadora de Fomento a la Gobernabilidad.- Mismo Fin
MTRO, LEONEL GONZALEZ ESCAMILLA.- Jefe de la Unidad Departamental de Establecimientos Mercantiles.-Mismo fin.
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A
JACA/JJ@/RLP%HBQQIZOIB FOLIO: AOPAP2018-11-2200256716

ALCALDIA ALVARO OBREGON
Av. Canario esquina Calle 10, Colonia Tolteca, C.P. 1150, CDMX.
Tel. 52766847

ﬁ Antes de imprimir, piense en la naturaleza, hagamos cultura de usar papel reciclado.
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